Администрация _городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 28.05.2021 № 03-06/10

О присвоении спортивных разрядов

~ Руководствуясь условиями и требованиями Единой Всероссийской
спортивной классификации на 2018-2021, 2019-2022 годы, утверждённой
результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по
физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«0 порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Башкинова Дарья Андреевна 2007 Спортивная акробатика МАУСШ№l

2 Березницкий Кирилл Андреевич 2010 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

3 Борисенко Кира Михайловна 2009 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

4 Бородулин Ярослав 2005 Стрельба из лука МУСШОР№ 10
Вячеславович

5 Воронин Семен Сергеевич 2009 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

6 Дережков Егор Сергеевич 2007 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

7 Добрив Максим Александрович 2004 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

8 Жвирдова Анжелина 2008 Конькобежный спорт МАУСШОР№4

Дмитриевна (шорт-трек)

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

9 Иmощенко Григорий Андреевич 2009 Плавание МАУСШОР
«ТЕМП»

10 Коваленко Глеб Андреевич 2004 Гиревой спорт МА У СШ «Метеор»

11 Кондрашева Светлана 2007 Парусный спорт МАУСШОР

Дмитриевна «ТЕМП»

12 Коротков Леонид Петрович 2009 Парусный спорт МАУСШОР
«ТЕМП»

13 Лаптинская Екатерина Сергеевна 2004 Спортивная акробатика МАУСШ№l

14 Леднева Анна Александровна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

15 Лисицын Кирилл Сергеевич 2007 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

16 Мамаев Владислав Павлович 2009 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

17 Мохова Алена Андреевна 2008 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

18 Носова Анастасия 2006 Лыжные гонки МУ МВД России

Александровна

19 Обжорин Дмитрий Алексеевич 2010 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

20 Сорокин Роман Алексеевич 2006 Шахматы МУСШ№5

21 Стожков Егор Алексеевич 2009 Спортивная акробатика МАУСШ№l

22 Трушина Радмила Сергеевна 2006 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

23 Шумова Виктория Олеговна 2004 Легкая атлетика МАУСШОР№2

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Амирова Кристина Руслановна 2009 Спортивная акробатика МАУСШ№l

2 Бабенкова Валерия Дмитриевна 2009 Спортивная акробатика МАУСШ№l

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

3 Большакова София 2007 Конькобежный спорт МАУСШОР№4

Владимировна (шорт-трек)

4 Бочаров Степан Сергеевич 2010 Плавание МАУСШОР
«ТЕМП»

5 Виноградова Елизавета 2007 Лыжные гонки МУ МВД России

Романовна

6 Волкова Елизавета Дмитриевна 2010 Плавание МАУСШОР
«ТЕМП»

7 Вязовская Злата Сергеевна 2011 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

8 Галанцева Мария Сергеевна 2011 Конькобежный спорт МАУСШОР№4

(шорт-трек)

9 Глушко Варвара Андреевна 2009 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

10 Дикарева Арина Игоревна 2009 Спортивная акробатика МАУСШ№l

11 Дубова Алиса Денисовна 2012 Спортивная акробатика МАУСШ№l

12 Жук Алиса Александровна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

13 Зарубина Виктория Артуровна 2004 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП»

14 Кошмак Владимир Дмитриевич 2009 Плавание МАУСШОР
«ТЕМП»

15 Кузьмина Злата Антоновна 2010 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

16 Ляпин Егор Евгеньевич 2011 Конькобежный спорт МАУСШОР№4

(шорт-трек)

17 Мосенков Арсений Алексеевич 2008 Пулевая стрельба МАУСШОР
«ТЕМП»

18 Павлова Арина Игоревна 2009 Спортивный туризм СОШ№26

19 Панова Олеся Сергеевна 2006 Пулевая стрельба МАУСШОР
«ТЕМП»

20 Петухов Илья Евгеньевич 2009 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

21 Подопригора Артем Сергеевич 2010 Конькобежный спорт МАУСШОР№4
(шорт-трек)

22 Савостьянов Вячеслав 2007 Плавание МАУСШОР
Вадимович «ТЕМП»

Фамиmт, имя Год Вид спорта Спортивная

№. рождения организация

пn

23 Сергеев Олег Артурович 2004 Пулевая стрельба МАУСШОР
«ТЕМП)>

24 Соко_лова Полина Алексеевна 2004 Пулевая стрельба МАУСШОР
«ТЕМП»

25 Сорокин Даниил Артемович 2008. Пшшатлон МАУСШОР
«ТЕМП»

26 СорокоуМов Матвей 2004 Пулевая стрельба МАУСШОР
Александрович <<ТЕ'МIJ»

27 Спиридрнов Дациил .Павлович 2011 Плавание МАУСШОР
«ТЕМП»

28 Тимофеева Анастасия 2010 плавание МАУСШОР

Михайловна «ТЕМП»

29 Тоща.ков Даниил Е.вге.яьевпч 2010 Плаза:ние МАУСШОР

«ТЕМП»

30 Трошин З.ахар Сергеевич 2008 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП>~

31 Хохозя Тимофей Дмитриевич 2008 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП~>

32 Хрящев Арсений Дмитриевич 2008 Парусный спорт МАУСШОР
«ТЕМП»

33 Целико_в~ Анастасия 2009 Полиатлон МАУСШОР
Алексаддровна «ТЕМП»

34 Шайкива Дарья Але.Кс.андровна 2011 Конькобежньrй спорт МАУСШОР№4
(шорт-Трек)

35 Щедрин Кирилл: Алексеев'ИЧ: 2007 Ле.г.кая атлецuса МАУСШОРNо2

-

3. Подтвердить вьшолн_ение третьего спорти:вного разряда следующим
спортсменам:

1 База.нов Дмитрий. Васильевич 2002 IJулевая стрельба МАУСШОР
«ТЕМП»

2 Белякова Людмила Антоновна 2007 Конькобежный спорт МАУСШОР№. 4
(шорт-трек)

з Колчива Любовь Борисовна 2008 Спортивная акробатика МАУСШ№l

4 Котова Вmсrория Олеговна 2009 Спортивная акробатика МАУСШ№l

5 Сергеев Олеr Артурович 2004 Пулевая стрельба МАУСШОР
«ТЕМП»

Директор Департамента 0.Б. Ко:НдРатенко